
■月別水道料金（税込）

　　　　　年度
月別

４月

５月

６月

７月

８月

９月

１０月

１１月

１２月

１月

２月

３月

合計

■用途別使用水量　　

　　　　　年度
用途

一般用

官公署用

営業用

臨時用

その他

合計

■水道料金口座振替率

年度

区分 割合(%) 割合(%)

口座振替 83.0 82.9

納付書 17.0 17.1

（うちコンビニ等） 11.5 12.0

合計 100.0 100.0

1,401,961

193,257

8,129,068 97.4

190,602

39,200

327

86.6

(27,567)

229,802

119.2

94.7

9,726,867

件数

30.3

97.4

令和３年度

2,254

226,644

9,473,904

令和４年度

件数

188,167

107,977,914

105,421,690 106,979,003

134,365,138

令和３年度（㎥）

75.980,257,793

109,277,718

77,332,354 104,143,965

138,988,494

86.9

132,030,367

1,292,290,663

144,093,106

107,226,231

107,417,722100,813,724

137,713,670

102,690,467

78,814,156

149,700,253

110,260,557

105,772,896

1,487,830,119

74.3

74.9

令和４年度（円） 令和３年度（円） 前年比（％）

93.9

95.6

144,086,431

95.8

106.9

78.6

140,052,113

106,480,608 74.0

148,224,412

98.5

98.3

令和４年度（㎥） 前年比（％）

74.4

38,477

(26,110)

7,913,666

230,396

1,327,792

1,951

99


